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تصویر جدیدی از فیلم »شاه نقش« به کارگردانی شاهد احمدلو و تهیه کنندگی علی قائم مقامی که 
پیش از این »کتک خور« نام داشت، منتشر شــد. بهرنگ علوی، هومن برق نورد، عنایت بخشی، نسیم 
ادبی، محمد متوسلانی، مینا وحید، رضا رویگری، شهرام قائدی، سیروس میمنت، مهدی میامی، شهین 
تسلیمی، پوریا میاندهی، مجید علیزاده، مژگان صابری و پژمان بازغی در این فیلم پر بازیگر ایفای نقش 
کرده اند. شاهد احمدلو با اولین فیلمش با نام »چند میگیری گریه کنی« حضور در جشنواره فیلم فجر 
را تجربه کرد و حالا بعد از گذشت 18 سال با فیلم جدیدش به بخش مسابقه جشنواره 43 فیلم فجر راه 

پیدا کرده است./فارس

شبکه نمایش سیما در واکنش به حادثه تروریســتی صبح روز گذشته که منجر به شهادت دو تن از 
قضات دیوان عالی کشور شد، فیلم سینمایی »ضد« را در کنداکتور پخش خود قرار داد.

فیلم  سینمایی »ضد« به کارگردانی امیرعباس ربیعی و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی شب گذشته 
پخش شد و امروز یکشنبه 30 دی ماه ساعت های 7 و 13 باز پخش می شود.

مهدی نصرتی، لیلا زارع، لیندا کیانی، نادر ســلیمانی، مجید پتکی، روزبه رئوفی، عماد درویشی و... 
بازیگران اصلی این اثر هستند. فیلم سینمایی »ضد« برای نخستین بار در جشنواره 40 فیلم فجر به نمایش 

درآمد و برنده سیمرغ بهترین نقش مکمل مرد و بهترین طراحی صحنه شد./ایرنا

در واکنش به حادثه تروریستی، فیلم »ضد« روی آنتن رفتانتشار عکسی جدید از شاه نقش

هرچه به برگزاری جشنواره فیلم فجر نزدیک تر می شویم، 
تب و تاب حضور چهره ها در این رویداد بیشــتر می شود. 
همچنان که خبر حضور بازیگران فیلم های مختلف رسانه ای 
می شود، تعدد حضور چهره ها در فیلم ها هم مورد توجه قرار 
می گیرد. در این دوره از میان ۱۵ چهره سینمایی که در دو اثر 
ایفای نقش کرده اند، ۱2 بازیگر مرد و 3 بازیگر، زن هستند.  
حامد بهداد پس از چهار سال به فجر برگشته؛ »ژولیت و 
شاه« انیمیشنی است که بهداد در آن صداپیشه مهدعلیا، 
مادر شاه است و در فیلم »شوهر ستاره« که درامی اجتماعی 
است نیز ایفای نقش می کند.  حضور جدی نوید پورفرج در 
جشنواره فیلم فجر از اکران »مغرهای کوچک زنگ زده« 
در جشنواره سی و ششم رقم خورد. امسال این بازیگر در 
دو فیلم »زمانی در ابدیــت« و »گوزن های اتوبان« حضور 
دارد.  محسن کیایی پس از سه سال با دو اثر متفاوت راهی 
جشنواره فجر می شود. کمدی »کفایت مذاکرات« محصول 
عامریان فیلم و »بازی را بکش« که به تهیه کنندگی برادرش، 

مصطفی کیایی تولید شده است.
حدودا ۷ سال است که هومن برق نورد حضوری مستمر 
در جشنواره فیلم فجر دارد. امسال این بازیگر با دو فیلم 
»شاه نقش« و »صیاد« به جشنواره فیلم فجر می آید.  مهدی 
زمین پرداز امسال با دو فیلم »اسفند« و »شمال از جنوب 

غربی« در جشنواره حضور دارد. 
»تاکسیدرمی« و »بچه مردم« دو اثر حسن معجونی در 
جشنواره فیلم فجر امسال هستند. »تاکسیدرمی« گونه 

فانتزی دارد و »بچه مردم« درامی اجتماعی است. 
امیر نوروزی امسال با دو فیلم و با دو حال و هوای متفاوت 
در فجر حضور دارد. »۱۹۶۸« روایتی مهم پیش از انقلاب و 

»آنتیک« در حال و هوای پس از انقلاب در دهه۶۰ روایت 
می شــود.  تنها بازیگر مردی که امســال مقابل دوربین 
همسرش قرار می گیرد، مهدی هاشمی است. هاشمی امسال 
با »مرد آرام« و یک درام اجتماعی دیگر در فجر حضور دارد. 
»چشم بادومی« تجربه دیگر این بازیگر است که در آن با یک 

کارگردان فیلم اولی همکاری می کند. 
آخرین مرتبه که غزل شاکری در جشنواره حضور داشت، 
به دوره چهلم و »روایت ناتمام سیما« بازمی گردد. امسال 
اما هم انیمیشن »ژولیت و شاه« و هم فیلم »رها« دو اثری 

هستند که نام او را در میان بازیگران خود دارند.
از گریم به یادماندنی و دریافت سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر نقش مکمل زن برای صدف اســپهبدی، سه سال 
می گذرد. اسپهبدی امســال با دو درام اجتماعی دیگر به 
جشنواره بازگشته؛ »مرد آرام« و »گوزن های اتوبان« امسال 
دو شانس دیگر برای دریافت سیمرغ به این بازیگر خواهند 
داد.  سومین زنی که در دو فیلم جشــنواره حضور دارد، 
آناهیتا افشار است. او اما برعکس دو بازیگر زن دیگر، در 
یک کمدی هم ایفای نقش می کند. »آنتیک« اولین فیلم 
سینمایی کمدی است که افشــار در آن ایفای نقش کرده 
است. »خاتی« نیز درامی اجتماعی است و دومین فیلمی 
است که افشار در آن حضور دارد. همچنین عباس غزالی، 
پیام احمدی نیا، سیامک صفری و سیاوش چراغی پور نیز 
چهار بازیگر دیگری هستند که هر کدام در دو فیلم جشنواره 
حضور دارند. غزالی در» آبســتن« و »زمانی در ابدیت«، 
احمدی نیا در »خدای جنگ« و »بازی خونی«، چراغی پور در 
»صددام« و »بچه مردم« و صفری در »بچه مردم« و »شمال 

از جنوب غربی« نقش آفرینی کرده اند./ایرنا

پرکارترین بازیگران فجر چهل وسوم؛ 

۱۵ چهره با دو فیلم می آیند


